
Beko BIM 22300 X 4 380,00 Kč 6 590,00 Kč

Funkce trouby:
 •Horní + dolní ohřev – k pečení moučných jídel a masa na jedné úrovni trouby
 •Dolní ohřev – pro jídla, které je nutno upéct zespodu
 •Horní a dolní ohřev s ventilátorem – teplý vzduch je rovnoměrně rozváděn po celé
troubě
 •Rozmrazování – pomocí ventilátoru
 •Pravý horký vzduch – pracuje kruhové topné těleso a ventilátor. Ten rychle a
rovnoměrně rozvádí horký vzduch v troubě.
 •3D pečení – nová generace pečení, která aktivuje všechna topná tělesa a ventilátor
pro vícerozměrnou distribuci tepla. Dokonce až tři různé pokrmy můžete připravit
naráz bez míchání chutí a vůní.
 •Gril – pro grilování masa
 •Gril a ventilátor – pro menší kusy masa

•Objem: 71 l
 •Barva – nerez
 •Barva panelu – nerez
 •Rozměry: 59,5 × 59,4 × 54,7 cm (VxŠxH)
 •Rozměry pro vestavbu: 59 × 56 × 55 cm (VxŠxH)

•Multifunkční trouba
 •Mechanické ovládání
 •Dotykový displej – nastavení denního času, minutky, délky pečení, konce pečení,
dětské pojistky, eco režim
 •Eco režim – s tímto nastavením můžete vařit úsporně. Tento režim k dokončení pečení
využije zbytkové teplo v troubě a vypne topná tělesa.
 •Dětská pojistka – uzamkne ovládání panelu
 •3 skla dvířek
 •Celoskleněné vnitřní dveře
 •Vnitřní osvětlení
 •Ochlazovací ventilátor
 •Kabel se zástrčkou je součástí
•2× pečící plech
 •Rošt

Beko BIM 22302 X 4 590,00 Kč 7 290,00 Kč

Statické
Horní + sporní ohřev + ventilátor
Horký vzduch
Gril
Nízkoteplotní gril s ventilátorem
Spodní ohřev
Rozmrazování
3D pečení Vnitřní objem:    71 litrů

Rozměry (V x Š x H):  59,5 x 59,4 x 56,7 cm

Otočné zátlačné ovládání
3 skla, celoskleněné vnitřní dveře (s grafickým manuálem správného pečení)
Halogenové vnitřní osvětlení
Boční žebříky na rošty/plechy
1 teleskopický výsuv
2 x plech
1 x rošt

Whirlpool AKP 459IX1 4 117,00 Kč 5 490,00 Kč

Funkce trouby:
 •Osvětlení
 •Statický spodní ohřev
 •Statický horní + spodní ohřev
 •Gril
 •Gril + ventilátor
 •Ventilátor + rozmrazování
 •Ventilátor + statický horní a spodní ohřev
 •Ventilátor s kruhovým topným tělesem – 2 úrovně pečení

Technické údaje
Vnitřní objem trouby 60 l
Rozměry (v x š x h) 595 x 595 x 564 mm
Rozměry s obalem (v x š x h) 690 x 630 x 650 mm
Rozměry otvoru pro zabudování (v x š x h) 600 x 560 x 550 mm
Hmotnost 34 kg
Hmotnost s obalem 36 kg
Napětí 230 V
Frekvence 50 Hz
Proudová pojistka 13 A
Maximální příkon 3200 W

Výbava
Typ dveří celoskleněný vnitřek - SMART-CLEAN
Počet a typ skel ve dvířkách 2 ( 1 reflexní )
Možnost dokoupení výsuvných kolejniček ano
Počet roštů 1
Počet osvětlení 1
Počet a typ mělkých plechů 1 hliníkový
Typ knoflíků vyčnívající
Sklopný gril ano
Počet a typ hlubokých plechů 1 smaltovaný
Mechanické automatické vypnutí ano

Bosch HBA534ES0 nerez  8 200,00 Kč 13 490,00 Kč

3D horký vzduch Plus,
horní/spodní ohřev,
cirkulační infra-gril,
velkoplošný gril,
stupeň pro pizzu,
spodní ohřev,
horký vzduch jemný

spotřeba energie na cyklus při konvenčním ohřevu: 0.97 kWh (na
stupnici třidy energeticke účinnosti od A+++ do D)
spotřeba energie na cyklus v režimu recirkulace: 0.81 kWh
objem pečicího prostoru: 71 l
dětská pojistka

Rozměry a technické informace
rozměry spotřebiče (V x Š x H): 595 mm x 594 mm x 548 mm
rozměry niky (V x Š x H): 585 mm - 595 mm x 560 mm - 568 mm x 550
mm
délka síťového kabelu: 120 cm
napětí: 220 - 240 V
celkový příkon elektro: 3.4 kW

3D horký vzduch: perfektní výsledky pečení díky optimální distribuci vzduchu až na třech
úrovních současně.
EcoClean Direct: bez namáhavého čištění, díky speciálnímu povrchu zadní stěny, která
automaticky pohltí tuky
Výsuvný systém s jednonásobným teleskopickým výsuvem: jednoduchá manipulace s
plechy.
LED displej: intuitivní ovládání a kontrola.

3D horký vzduch
Rovnoměrně upečené - na všech úrovních
Tato funkce distribuje teplý vzudch rovnoměrně a rychle po celém prostoru trouby, což
umožňuje současně péct až na třech úrovních současně. Sladné a slané pokrmy lze
připravovat současně, aniž by se smíchaly příchutě a chutě.

EcoClean Direct
Zapněte troubu do čistícího režimu
Vše začíná povrchovou úpravou na vnitřních stěnách pečicí trouby. Porézní povrch tvoří
mikroskopická keramická zrnka, která brání znečišťování vnitřního povrchu již během
pečení. Tato funkce je zachována po celou dobu životnosti spotřebiče.
Čištění
EcoClean Direct: zadní stěna
celoskleněná vnitřní strana dvířek
Komfort
LED displej
elektronické hodiny s časovou předvolbou
výklopná dvířka
rychloohřev
chladicí ventilátor
halogenové vnitřní osvětlení

Výsuvný systém
závěsné rošty, jednonásobný teleskopický výsuv, se stop funkcí



Whirlpool AKZ9 6270 IX  11 989,00 Kč 13 990,00 Kč

Funkce trouby
 Rychlý předohřev a
 Speciální funkce
 Automatické programy
 Víceúrovňové pečení 3 úrovně pečení
 Ready2Cook ano
 Samočištění trouby Pyrolýza
 Ventilátor + statický horní a spodní ohřev
 Teplovzdušný ohřev / Ventilátor s topným tělesem
 Gril a
 Statický horní + spodní ohřev

Vnitřní objem trouby 73 l
 Výkon grilu 2450 W
 Material / barva interiéru smalt /
 Proudová pojistka 16 A
 Frekvence 50/60 Hz
 Napětí 220-240 V
 Maximální příkon trouby 3650 kW
 Spotřeba energie ve vypnutém režimu (2010/30/EC) < 0,5 W
 Spotřeba energie v pohotovostním režimu (2010/30/EC) < 1,0 W
 Rozměry (vxšxh) 595x595x564 mm
 Rozměry s obalem (vxšxh) 690x630x650 mm
 Rozměry otvoru pro zabudování (vxšxh) 600x560x556 mm
 Hmotnost 35 kg

Technologie 6. smyslZvolte si technologii, která myslí za vás
Jak to jen provést, aby doma připravovaný pokrm vyvolal skutečný požitek a prosby ze
všech stran o nášup? Stačí zapnout 6. smysl a těšit se na dokonalé výsledky pečení.
Pomocí speciálních senzorů se odhadne hmotnost pokrmu a určí teplota i čas pečení s
následným řízením celého postupu. O zbývající době přípravy vás průběžně informuje
moderní a intuitivní displej.
Cook3Pečení až 3 různých pokrmů najednou.
Pokud by pečení bylo sportovní disciplínou, Cook3 by bezpochyby vystupoval v roli
šampiona! Díky této funkci můžete ve třech různých úrovních trouby připravovat až tři
různé pokrmy naráz, bez rizika smíchání chutí či vůní. Výsledek takového pečení je jasný:
3:0 pro Cook3.
MultiflowIdeální propečení ze všech stran
S horkovzdušnou funkcí trouby Whirlpool připravíte své oblíbené pokrmy ještě lépe a
rychleji. Ventilátor ve spojení s kruhovým topným tělesem rozvádí horký vzduch po
celém vnitřním prostoru trouby tak, aby byla zaručena rovnoměrná tepelná úprava
pokrmu ze všech stran současně a v kratším čase!
Ready2CookŽádný předohřev, úspora času a energie.
Jak zkrátit dobu pečení? Je to snadné, a to i když máte velký hlad! Díky funkci
Ready2Cook vložte pokrm do trouby i bez předehřívání. Dosáhněte úžasného výsledku
při kratší době pečení a s úsporou energie.
Samočistící systém: PyrolýzaČištění trouby nemusí být nic složitého.
Odhalte extrémně účinný způsob, jak odstranit i ty nejodolnější nečistoty uvnitř trouby a
navrátit jí někdejší lesk. Zapněte program pyrolytického čištění a nechte troubu zahřát
přibližně na 500 °C, kdy se nečistoty promění ve snadno odstranitelný popel.

 Typ knoflíků centrální
 Ovládání centrální knoflík + dotykové
 Typ dveří celoskleněný vnitřek - SMART-CLEAN
 Materiál panelu kombinace kov / sklo
 Madlo vyčnívající
 Chlazení dveří ano
 Otvírání dveří dolů + Soft Closing
 Počet a typ skel ve dveřích trouby 4 / venkovní čiré
 Dětská pojistka ano
 Příslušenství trouby
 Počet a typ hlubokých plechů 1 / smalt
 Počet a typ mělkých plechů 1 / smalt
 Počet roštů 1 / nerez
 Výsuvné kolejničky ano (1 úroveň)Electrolux EOD6P71X 15 290,00 Kč 15 990,00 Kč

Funkce trouby:
Spodní ohřev,
Tradiční pečení,
Rozmrazování,
Rychlý gril,
Rychlé zahřátí,
Vlhké horkovzdušné pečení,
Pečení pizzy,
Pravé horkovzdušné pečení PLUS,
Turbo gril

Elektronické funkce:
akustický signál, automatické vypnutí (jen trouby), prověření výsledku,
dětský zámek, přičítání času, demo program, indikace zámku dveří,
trvání, elektronická regulace teploty, konec, Výběr rychlého předehřátí,
ídelní sonda, automatické vypnutí jídelní sondy,
jídelní sonda - indikace teploty jádra, zámek funkcí, minutka, osvětlení trouby zapnout
/ vypnout, pyrolýza se zpožděním, připomínka pro pyrolýzu, ukazatel teploty,
Odečítání času, indikace zbytkového tepla, použití zbytkového tepla, servisní kódy,
doporučená teplota, denní čas, 2 pyrolytické cykly

Čištění trouby: Pyrolýza
Vnitřní objem (l): 72
Hlučnost (dB): 45
Plocha největšího plechu (cm²): 1424
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm): 600x560x550
Rozměry (mm): 594x596x568
Barva: Nerezová ocel
Hmotnost (kg): 33.1
Max. příkon (W): 3490
Napájecí napětí (V): 220-240
Délka kabelu (m): 1.6

Vestavná trouba s topným kruhovým tělesem, které podporuje multifunkci trouby
 •LED displej navrhuje teploty dle zvolených funkcí pečení
 •Možnost pečení na 3 úrovních najednou
 •Chladící ventilátor
 •Halogenové osvětlení
 •Katalytické čištění usnadňuje čištění – technologie se automaticky spustí, když teplota
dosáhne 250 °C
 •Snadno omyvatelné dveře
 •Možnost elektronického nastavení trouby
 •Chladící ventilátor
 •SteamBake pro lepší kynutí těsta

Electrolux EOD6C71X 12 589,00 Kč 13 990,00 Kč

•Funkce trouby:
Spodní ohřev,
Spodní ohřev + kruhové topné těleso + ventilátor (pizza),
Ventilátor + světlo,
Gril + spodní ohřev + ventilátor,
Gril + horní ohřev,
Gril + horní ohřev + ventilátor,
Kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor,
 Kruhové těleso + ventilátor + SteamBake, Horní + spodní ohřev

Napájecí napětí (V) 220-240
Délka kabelu (m)  1.6
Rozměry (mm) 594x596x569
Čistá hmotnost (kg)  33.1
Hloubka (mm) 569
Šířka (mm) 596
Výška (mm) 594
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 600x560x550
Materiál vnitřku trouby Katalytický povrch

•Topné kruhové těleso, podporující multifunkci trouby
•Funkce trouby: Spodní ohřev, Spodní ohřev + kruhové topné těleso + ventilátor (pizza),
Ventilátor + světlo, Gril + spodní ohřev + ventilátor, Gril + horní ohřev, Gril + horní ohřev
+ ventilátor, Kruhové těleso + spodní ohřev + ventilátor, Kruhové těleso + ventilátor +
SteamBake, Horní + spodní ohřev
•Možnost pečení na 3 úrovních najednou
•Automatická nabídka teplot
•Teplotní sonda
•Zasunovací ovladače
•Možnost elektronického nastavení trouby:
•Snadno omyvatelné dveře
•1 smaltovaný koláčový plech na pečení, 1 odkapávací pekáč šedý smalt

použití zbytkového tepla, servisní kódy, doporučená teplota, denní čas
Výběr rychlého předehřátí, jídelní sonda, automatické vypnutí jídelní sondy, jídelní
sonda - indikace teploty jádra, zámek funkcí, minutka, osvětlení trouby zapnout /
vypnout, ukazatel teploty, Odečítání času, indikace zbytkového tepla, použití
zbytkového

https://pecici-trouby.heureka.cz/electrolux-eod6p71x/


Whirlpool W COLLECTION
W7 OS4 4S1 H

16 290,00 Kč 17 290,00 Kč
Rychlé předehřátí
 Tradiční
 Gril
 Turbo gril
 Horký vzduch
 Horký vzduch + pára
 Cook 4
 Konvenční pečení
 Zmražená jídla
 Speciální funkce

Objem trouby  73 l
 Napětí  230 V
 Maximální příkon  3650 W
 Výška  59,5 cm
 Šířka  59,5 cm
 Hloubka  56,4 cm
 Výška pro vestavbu  60 cm
 Šířka pro vestavbu  56 cm
 Hloubka pro vestavbu  55 cm

Vlastnosti
 •Vestavná horkovzdušná trouba v nerezovém designu
 •Steam Sense – asistovaná funkce pečení s párou pro přípravu zdravých pokrmů na
páře
 •Technologie 6. smysl – stačí jen vybrat jeden z receptů a trouba už udělá vše ostatní
 •Grafický displej pro snadné a intuitivní ovládání
 •SoftClosing – tiché dovírání dvířek
 •Cook4 – příprava několika různých jídel, která vyžadují odlišnou teplotu pečení, až na
čtyřech úrovních současně
 •Úprava povrchu trouby Silver Ice proti otiskům prstů
 •Samočisticí systém HydroClean v kombinaci páry, smaltovaného povrchu a speciálního
čisticího cyklu

Dodávané příslušenství
 •Teleskopické výsuvy
 •2 rošty
 •2 plechy na pečení


